
ROTAČNÍ TRYSKA
Až o 50 % vyšší výkon čištění a plošný výkon než u předchůdce: u nové rotační trysky Performance (velikost trysky 045) byly

minimalizovány ztráty výkonu a maximalizována kvalita tryskání.

Číslo produktu 4.114-021.0

Technické údaje

EAN kód 4054278175850

Max. tlak bar 180

Tlak bar max. 180

Teplota °C max. 60

Velikost trysky   45

Velikost malý

Připojovací závit EASY!Lock

Barva antracit

Hmotnost včetně obalu kg 0,3

Až o 50 % vyšší výkon čištění a plošný
výkon než u předchůdce

■ Významná úspora času

Minimalizované ztráty výkonu a zlepšení
kvality tryskání

■ Díky vyššímu účinku čištění jsou odstraňovány i

silně ulpívající nečistoty.

Rotující bodový paprsek rotační trysky
kombinuje výhody bodového a plochého
paprsku.

■ Vysoká čisticí síla za současně vysokého

plošného výkonu.

R
o
ta

čn
í 
tr

y
sk

a,
 4

.1
1

4
-0

2
1

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

3



KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ HD 6/16-4 M Plus *EU

■ HD 6/16-4 MXA Plus

■ HD 7/14-4 M

■ HD 7/14-4 M Cage

■ HD 7/14-4 M Plus

■ HD 7/14-4 MXA Plus

■ HD 7/16 MX Plus Anniversary edition

■ HD 7/16-4 Cage ST

■ HD 8/18-4 Cage ST

■ HD 8/18-4 M Plus

■ HD 8/18-4 MXA Plus *EU

■ HD 8/18-4 MXA Plus Agri

■ HD 8/18-4 P Modul *EU

■ HD 8/18-4 St

■ HD 8/18-4 St H

■ HD 8/18-4M Cage Farmer

■ HDS 8/18-4 St

R
o
ta

čn
í 
tr

y
sk

a,
 4

.1
1

4
-0

2
1

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

3


